（様式第２号）

雑誌スポンサー承諾（不承諾）決定通知書

 平成  年  月  日

            様

ＮＴＴデータグループ・ヒバリヤ書店共同企業体

代表者

株式会社エヌ・ティ・ティ・データ

代表取締役社長 岩本 敏男    ㊞

平成  年  月  日付けで申込みのあった東大阪市立図書館雑誌スポンサー制度について、

下記のとおり決定したので、東大阪市立図書館雑誌スポンサー制度実施要綱に基づき、通知

します。

記

１ 決定内容     承諾・不承諾

２ 雑誌名および掲載期間等

No 掲載館 雑誌名 広告掲載期間 備考(雑誌納入業者・連絡先)

    書店名 (担当：    )

電話     FAX

３ 不承諾の場合の理由

４ その他

広告掲載にあたり、別紙「東大阪市立図書館雑誌スポンサーに関する留意事項」を了知願い

ます。